o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:
1.1 Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi nájomné v sume 132,18 eur/m1 2/rok, 
čo za celkovú výmeru podlahovej plochy časti predmetu nájmu s výnimkou parkovacieho 
státia, t. j. 127,10 m2 predstavuje ročne sumu 16 800,00 eur (slovom: šestnásťtisíc- 
osemsto eur), t.j. mesačne sumu 1 400,00 eur (slovom: jedentisícštyristo eur).
1.2 Nájomné za jedno parkovacie státie predstavuje ročne sumu 400,00 eur (slovom: 
štyristo eur). Nájomca za zaväzuje za parkovacie státie uhrádzať mesačne nájomné v 
sume 33,33 eur (slovom: tridsaťtri eur 33 centov).
Prenajímateľ nie je platiteľ DPH.

[...]

doručenia žiadosti v stanovenom termíne podľa prvej vety. Nájomné bude upravené na 
základe písomného dodatku k tejto zmluve.

3. Nájomca sa zároveň zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi zálohové platby za dodávku 
energií do predmetu nájmu a ďalšie služby spojené s nájmom, a to mesačne v sume 
495,00 eur (slovom: štyristodeväťdesiatpäť eur), z toho:
a) dodávka tepla, TÚV, vodné a stočné a ďalšie podľa rozpisu správcu 215,00 eur
b) elektrická energia 185,00 eur
c) údržba, servis, opravy, revízie el. zariadení, EZS, klim. zariadenia,

protipožiarnych zariadení, vzduchotechniky, vonkajších žalúzií 95,00 eur

[...]

Nájomca si na vlastné náklady zabezpečí odvoz a likvidáciu odpadu, upratovanie 

predmetu nájmu, deratizáciu a dezinsekciu priestorov.

ČI. V
Platobné podmienky

1. Nájomca bude uhrádzať prenajímateľovi mesačne nájomné za predmet nájmu v sume 
1 433,33 eur a zálohové platby podľa čl. IV bodu 3 zmluvy vo výške 495,00 eur (slovom: 
štyristodeväťdesiatpäť eur), t. j. spolu mesačne v sume 1 928,33 eur (slovom: 
jedentisícdeväťstodvadsaťosem eur 33 centov) na základe tejto zmluvy vždy do 15. dňa 
príslušného kalendárneho mesiaca, bezhotovostným prevodom na číslo účtu 
prenajímateľa, uvedené v čl. I zmluvy s VS: